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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81826507I

2. Data e Regjistrimit 26/06/2018
3. Emri i Subjektit Valaro Durres
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr.12, Rruga "Abaz 
Çelkupa", pallati nr.605 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ushqim i shpejte. Import-Eksport, makina me qera, 

mirembajtje dhe riparime te objekteve
Nderim Shaba10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/06/2018                Deri: 21/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët STEFANOVALARIN
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët NderimShaba

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Valaro Durres
E-Mail: deklarimeelektronike@outlook.com  
Telefon: 0694712605  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-830026-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-323266-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1 date 30.08.2019, per pezullimin e 
aktivitetit pa afat nga data 30.08.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-451035-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
14.01.2020 për shtimin objektit të aktivitetit dhe ndryshimi i emrit të subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("LA POLENTA DI ALISSA E DI ZIA NOEMI")          u be            
("Valaro Durres")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("deklarimeelektronike@outlook.com")         
Objekti ishte            ("Ushqim i shpejte")          u be            ("Ushqim i shpejte. Import-
Eksport, makina me qera, mirembajtje dhe riparime te objekteve")         
Emri Tregtar ishte            ("LA POLENTA DI ALISSA E DI ZIA NOEMI")          u be            
("Valaro Durres")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3005CC9C-F2CF-45C7-BB4D-2CEE05E44379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B38ED9-0609-420F-AFAC-ADDEB0B06C3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE839D74-00FB-4B6A-8B6D-1D305442FE08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DBFA190-4874-417F-BC31-6E0577AB8307
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6EBD634-5084-4597-A611-87DDE7044B7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E562FA-61A4-402D-83E2-F5BB80478AF8
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Datë: 28/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


